
Vågen nattevagt til vikar og afløsning søges til
bofællesskab i Skejby

Er du kvik om natten? Og søger du et selvstændigt og fleksibelt job hvor du ved du gør en forskel
for andre mennesker hver eneste gang du er på arbejde? Og selv har indflydelse på
tilrettelæggelsen af din arbejdstid? Så er det måske dig vi søger!
Om jobbet:
Vi søger 2 medarbejdere til afløsning og vikaropgaver om natten. Vi søger primært en SOSU
hjælper eller SOSU studerende, alternativt en omsorgsmedhjælper eller pædagogstuderende.
Erfaring med at arbejde med mennesker i en omsorgsrolle vil blive prioriteret.  Uanset baggrund
sørger vi for grundig oplæring og der vil altid være en nattevagt kollega på samme matrikel, du kan
samarbejde med.
 
Bo – og aktivitetscenter Skovlund er et dynamisk og levende døgntilbud for voksne borgere over 18
år med udviklingshæmning/væsentligt nedsatte fysiske og psykiske funktionsnedsættelser. Der er
fysisk 4 huse med 28 borgere.
Som medarbejder vil du have ansvar for at skabe tryghed og drage omsorg for vores borgere i
nattetimerne. Borgerne har brug for massiv pædagogisk og sundhedsfaglig støtte og omsorg i alle
døgnets timer. Derudover har en del af vores borgere multiple handicap, en del af
arbejdsopgaverne derfor være personlige pleje- og gøremål, spisning samt af-og påklædning.  Du
skal forvente forflytninger i dit daglige arbejde. Også her sørger vi for grundig oplæring.
På Skovlund tilbyder vi en specialpædagogisk indsats, som tager afsæt i borgerens behov og
støtteniveau. Vores arbejde er inspireret af specialpædagogiske referencerammer som KRAP, ASK
og neuropædagogiske redskaber.

Din profil:
Det er naturligvis afgørende at du har mod på og energi til at arbejde om natten. Derudover ønsker
vi at du besidder kompetencer inden for:
•    Pædagogisk erfaring eller erfaring med at arbejde med mennesker i en omsorgsrolle.
•    Har lyst til at arbejde med borgere med multiple handicap
•    At sikre borgeren altid er i centrum.
•    Kan lide at arbejde selvstændigt, men også indgå i teamsamarbejde
•    Har lyst og måske erfaring med at arbejde tværfagligt
•    Formidling og skriftlighed, samt It-kommunikation
•    Initiativ og kreativ tankegang til eks. at kunne skabe alternative tilgange og tænke innovativt på
opgaveløsningen
Vi ønsker, at du på den personlige del:
•    Er positiv og udviklingsorienteret
•    Nærværende og løsningsorienteret i forhold til arbejdet
•    Har humor og har et positivt menneskesyn, der kan inspirere dine omgivelser og bidrage til et
godt arbejdsmiljø
•    Er loyal og fleksibel
Ved Skovlund er vores mål:
•    At skabe et trygt og udviklende bo miljø, hvor relationer, samvær og dialog danner grobund for
en indholdsrig hverdag for borgerne med borgerens selvbestemmelse i fokus.
•    At skabe et unikt og trygt hjem for borgerne. 
•    At have fokus på omsorg og inddragelse af den enkelte borgers ønsker og behov.
•    At arbejde i dagligdagen ud fra udarbejdede handleplansmål, og med fokus på den enkelte
borgers sundhedsmæssige tilstand.
Formelt krav: At du kan tale, forstå og skrive dansk, er et krav for at kunne løse opgaverne i jobbet.
 
Derfor skal du vælge os:
•    På Skovlund vil du møde nogle fantastiske beboere, dygtige og passioneret kolleger, som
glæder sig til at byde dig velkommen. 
•    Du vil møde en ledelse der tror på medarbejderne, en ledelse der er åben og lydhør for input fra
medarbejderne. 
•    Stor selvstændighed i opgaveløsning og indflydelse på opgaverne
•    Et botilbud, som er i kontinuerlig udvikling
•    Et botilbud, som vægter faglig udvikling, dialog og professionalisme, hvor det er tilladt at undres
over praksis og hvor tværfaglig praksis skal ses i dagligdagen.
•    Et fagligt dygtigt og engageret personale med et stærkt kollegialt fællesskab
•    Højt til loftet, hvor dine ideer og løsninger er kærkomne i et foranderligt miljø
•    Fokus på det gode arbejdsmiljø

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af



kvalifikationer.
Vi indgår i individuel dialog med dig om ansættelsesform. der kan både være tale om
tidsbegrænset ansættelse, tilkaledevikar eller en fast ansættelse på fast lavt timetal. Uanset
ansættelsesform er du ansat til at løse vikar og afløsningsopgaver og du har derfor stor
medindflydelse på timetal.  
Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.
Arbejdstid
Dine arbejdstider vil primært ligge i tidsrummet fra 22:45 – 06:45. 
Ugentligt timetal: varierende.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Kasper Baunhøj Christiansen på
telefon +4561929069.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  08-05-2025
 
Vi søger en ny kollega hurtigst muligt og indkalder derfor løbende til jobsamtale, så send gerne din
ansøgning afsted med det samme.

Om os
Bo og aktivitetscenter Skovlund er en del af del af Center for Bosteder til Voksne. Vi er organiseret i
driftsområdet Voksne, Job og Handicap i Magistratsafdelingen for Sociale forhold og Beskæftigelse
i Aarhus kommune. Vi tilbyder døgntilbud, dagtilbud og aflastningspladser til voksne borgere med
udviklingshæmning. Vi arbejder ud fra en grundlæggende anerkendende tilgang med fokus på
borgerens ressourcer og potentiale. På tværs af Voksne, Job og Handicap støtter vi borgerne i at
mestre livet med udgangspunkt i egne drømme og ønsker og vægter, at alle i Voksne, job og
Handicap arbejder i samme retning.
Vi arbejder ambitiøst med faglig og organisatorisk udvikling i tråd med driftsområdets faglige
strategi, Fælles Fagligt Fundament. Vi har hele tiden blik for, hvordan vi kan forbedre vores indsats
både i forhold til borgerne, de pårørende og de understøttende funktioner.

  
Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år
samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller
beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles
Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på
trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde
hver dag med rank ryg og faglig stolthed.  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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